
UCHWAŁA NR LXX/1013/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez pana ███████* na dyrektora IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 1D8CFE60-8DD3-43B2-A961-C0603DFC3765. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pana ███████* na dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego 
im. I. J. Paderewskiego w Kaliszu.  

Po przeanalizowaniu przedmiotowej skargi oraz załączonych do sprawy dokumentów oraz 
e-maili, a także po rozmowie z Panią Joanną Dolną Dyrektorem IV Liceum Ogólnokształcącego w 
Kaliszu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza stwierdza, że skarga jest bezzasadna. 

 W dniu 30 marca 2023 r. Rada Miasta Kalisza podjęła uchwałę Nr LXII/896/2023 w sprawie 
rozpatrzenia skargi pana ███████* na dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. I. J. 
Paderewskiego w Kaliszu. Rada uznała skargę na Dyrektora IV LO Panią Joannę Dolną w zakresie braku 
odpowiedzi na kierowane przez Pana ███████* pisma m.in. z dnia 02.02.2023r. oraz wnioski w 
sprawie udzielenia pomocy córce za bezzasadną.  

 Obecna skarga z dnia 14.10.2023r. na Dyrektora IV LO Panią Joannę Dolną dotyczy 
uniemożliwienia Panu ███████* dostępu do informacji o córce, tj. dostępu do dziennika 
elektronicznego. W e-mailu z dnia 24.10.2023 r.  Skarżący podnosi, że „od 13 października 2023r., czyli 
dzień po osiągnięciu przez moją córkę pełnoletności dyrektor Joanna Dolna odmawia mi informacji na 
temat wyników w nauce mojej córki…”. 

 Ustalono z Dyrektorem IV LO Panią Joanną Dolną, że z dniem ukończenia przez ███████* 
osiemnastego roku życia, otrzymała ona oświadczenie, aby Skarżącemu nie udzielać informacji o córce 
oraz dostępu do dziennika elektronicznego.  

Uczeń z chwilą uzyskania pełnoletności nabywa pełną zdolność do czynności prawnych i może 
korzystać z prawa decydowania o sobie (art. 10 i 11 Kodeksu cywilnego).  

 Mając powyższe na uwadze, stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. Zespół nie może 
dokonywać oceny sytuacji rodzinnej Państwa ███████*.  

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Kalisza  

/.../  
Magdalena Walczak 

 
 
 
 
* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 1D8CFE60-8DD3-43B2-A961-C0603DFC3765. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



